
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
   ДВАДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                     № 1604-29/VIII                      30 листопада  2022 року     
 

Про прийняття земельних ділянок комунальної власності Миколаївської сільської 
ради  в комунальну власність Софіївської територіальної громади 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та  
громадських формувань», враховуючи рішення Миколаївської сільської ради  
від 27.09.2019 № 931-33/VII «Про добровільне приєднання територіальних  
громад до об’єднаної територіальної громади», рішення Софіївської  
селищної ради від 27.09.2019 № 2652-52/VII «Про добровільне приєднання  
територіальних громад до об’єднаної територіальної громади» та від  
27.12.2018 № 2243-42/VII «Про припинення діяльності Миколаївської сільської ради», 
селищна рада вирішила:  

1. Прийняти у комунальну власність Софіївської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності Миколаївської 
сільської ради загальною площею 57,5081 га, які знаходяться на території Софіївської 
селищної територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області за 
межами населеного пункту згідно із списком, що додається. 

2. Софіївській селищній раді  зареєструвати право комунальної власності згідно 
чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

  



Список земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 
власності Миколаївської сільської ради, які знаходяться на території Софіївської 
селищної ради 

 

1. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:004:0414 площею 
6,2983 га; 

2. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:003:0189 площею 
4,2894 га; 

3. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:003:0188  площею 
2,6692 га; 

4. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:005:0001 площею 
7,3486 га; 

5. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:005:0002 площею 
6,7386 га; 

6. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:02:002:0366 площею 
6,5501 га; 

7. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:01:001:0190 площею 
7,8698 га; 

8. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:01:002:0199 площею 
7,8941 га; 

9. Земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400:01:003:0083 площею 
7,85 га. 

Разом: 57,5081га 

 

 


